



ILUMINA DE AMERICA

IAM111129JX4

RÉGIMEN FISCAL: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
FUENTE TREVI, 6611, Las Fuentes, 31207, Chihuahua, Chihuahua, México
Tel. 6143057801

CLIENTE

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PARRAL

UTP111225EE5

USO CFDI: G03 - Gastos en general

Avenida General Jesús Lozoya Solís km 0.931, Paseos del Almanceña, 33827, Hidalgo del Parral, Hidalgo del Parral, Chihuahua, México

Factura 1226

FOLIO FISCAL (UUID)

F4A52D77-C04B-42D1-8799-215D35CBC80F

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000413073350

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000510300009

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2022-12-08T11:20:33

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2022-12-08T10:44:46

LUGAR DE EXPEDICIÓN

31207

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento	Importe
1.00	H87 - pza	Anticipo del 65%, 18 x GE RJ45 (including 1 x MGMT port, 1 X HA port, 16 x switch ports), 8 x GE SFP slots, 4 x 10GE SFP+ slots, NP6X Lite and CP9 hardware accelerated, Hardware plus 24x7 FortiCare and FortiGuard Unified Threat Protection (UTP), 1 Year Clave Prod. Serv. - 43222501 Equipo de seguridad de red cortafuegos (firewall) Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 113,167.79 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 18,106.85	\$ 113,167.81	\$ 0.02	\$ 113,167.81
7.00	H87 - Pieza	Anticipo del 65%, Switch Administrable PoE con 48 puertos Gigabit PoE 802.3af/at + 4 SFP+ para fibra 10Gb, gestión gratuita desde la nube, 370w Clave Prod. Serv. - 43222610 Concentradores o hubs de servicio de red Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 121,414.58 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 19,426.33	\$ 17,344.94	\$ 0.00	\$ 121,414.58
10.00	H87 - Pieza	Anticipo del 65%, Transceptor mini-GBIC SFP+ 10G LC Duplex para fibra multimodo 300 m Clave Prod. Serv. - 43223323 Adaptador de fibra óptica Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 6,924.20 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,107.87	\$ 692.42	\$ 0.00	\$ 6,924.20
11.00	H87 - Pieza	Anticipo del 65%, Jumper de Fibra Óptica Multimodo LC-LC duplex 10 G, 50/125 OM3, Color Aqua, 3 Metros Clave Prod. Serv. - 43223326 Cable de conexión de fibra óptica Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,769.90 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 283.18	\$ 160.90	\$ 0.00	\$ 1,769.90
6.00	H87 - Pieza	Anticipo del 65%, Punto de acceso Wi-Fi6 para interior en techo hasta 3.2 Gbps doble banda 802.11AX MU-MIMO 4x4 Clave Prod. Serv. - 43222608 Repetidores de red Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 19,737.30 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,157.97	\$ 3,289.55	\$ 0.00	\$ 19,737.30
1.00	ACT - Actividad	Anticipo del 65%, Instalación de todo lo anterior con capacitación mínimo 40 horas para 3 personas Clave Prod. Serv. - 72151600 Servicios de sistemas especializados de comunicación Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 17,158.64 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,745.38	\$ 17,158.75	\$ 0.11	\$ 17,158.75

IMPORTE CON LETRA

TRESCIENTOS VEINTICINCO MIL PESOS, 00/100 MXN

SUBTOTAL ANTES DESCUENTO

\$ 280,172.54

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

DESCUENTO

\$ 0.13

FORMA DE PAGO

03 - Transferencia electrónica de fondos

SUBTOTAL

\$ 280,172.41

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 44,827.59

CONDICIONES DE PAGO

Anticipo del 65%

TOTAL

\$ 325,000.00

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI

WMNd4vu/5lct9JYmN5/iIS5A132h4u5rHAXtpN0SavhzRHMQPR7clo++PhcPLEHDv8LsWtWafIKCR8uExMJ2/fjzlcikyXY4JT5F2uyUFtCTRSbbeeH2IV7D+bo38TtbM2tUPZbPBbr07f2gnZuxYJAwOHAP+BXmLIUPuhdnBvCHI/0cg1nJYtdyusj2821JNMQo9qW1ZWvDR9iIVngxKXiZbiKo82COKkWPoAmJcOxZWTFGu6umbldvJd+0UUCygLXB oFnLMkY3hw4PasqW1TBNB7E3aGGAA/ml1LN1kP7+b83rKNls+1I9ASaB4iruCAArgZgcBjVvXcMYn0WZg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Gy0ruho1jHTuHF7sTNTdCQ8uvhnDlADOvSXtd8j3OU56rN+OtGQ44uMcJbNFNCuYg9p4VEIDsmgVKIYlvkdRTEqc4v+TvBlzqHlsAi5EJR8VZi7KUq4AXI2wLxDaWrkhCh5yJbbLQvo1ksx6EqL/dQFjPrg5dq47A/qafJS2sbCFLyvE8wF8WJb76jg0US0ucTl47ol4G5FFH4dldGX7V7OTStb1YcJboCruicXhbkFa5YaQMnkgyBRWPXKKD7mGwfkG2Zou3xWQngjJHAeMTsmPC8HYplITz6VH+CCrD6agBeSTQa71GBXHtKoMFPafbvDNElqUvRmaq1WGqZR4Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

[[1.1]F4A52D77-C04B-42D1-8799-215D35CBC80F]2022-12-08T11:20:33[SVT110323827]WMNd4vu/5lct9JYmN5/iIS5A132h4u5rHAXtpN0SavhzRHMQPR7clo++PhcPLEHDv8LsWtWafIKCR8uExMJ2/fjzlcikyXY4JT5F2uyUFtCTRSbbeeH2IV7D+bo38TtbM2tUPZbPBbr07f2gnZuxYJAwOHAP+BXmLIUPuhdnBvCHI/0cg1nJYtdyusj2821JNMQo9qW1ZWvDR9iIVngxKXiZbiKo82COKkWPoAmJcOxZWTFGu6umbldvJd+0UUCygLXB oFnLMkY3hw4PasqW1TBNB7E3aGGAA/ml1LN1kP7+b83rKNls+1I9ASaB4iruCAArgZgcBjVvXcMYn0WZg==[00001000000413073350]]





ILUMINA DE AMERICA

IAM111129JX4

RÉGIMEN FISCAL: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
FUENTE TREVI, 6611, Las Fuentes, 31207, Chihuahua, Chihuahua, México
Tel. 6143057801

CLIENTE

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PARRAL

UTP111225EE5

USO CFDI: G03 - Gastos en general

Avenida General Jesús Lozoya Solís km 0.931, Paseos del Almanceña, 33827, Hidalgo del Parral, Hidalgo del Parral, Chihuahua, México

Factura 1231

FOLIO FISCAL (UUID)

40F80062-8290-4127-91A8-5B8420BD9D09

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000413073350

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000510300009

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2022-12-19T11:31:00

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2022-12-19T10:57:41

LUGAR DE EXPEDICIÓN

31207

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento	Importe
1.00	H87 - pza	Finiquito del 35%, 18 x GE RJ45 (including 1 x MGMT port, 1 X HA port, 16 x switch ports), 8 x GE SFP slots, 4 x 10GE SFP+ slots, NP6X Lite and CP9 hardware accelerated, Hardware plus 24x7 FortiCare and FortiGuard Unified Threat Protection (UTP), 1 Year Clave Prod. Serv. - 43222501 Equipo de seguridad de red cortafuegos (firewall) Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 60,936.52 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 9,749.84	\$ 60,936.52	\$ 0.00	\$ 60,936.52
7.00	H87 - Pieza	Finiquito del 35%, Switch Administrable PoE con 48 puertos Gigabit PoE 802.3af/at + 4 SFP+ para fibra 10Gb, gestión gratuita desde la nube, 370w Clave Prod. Serv. - 43222610 Concentradores o hubs de servicio de red Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 65,377.06 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 10,460.33	\$ 9,339.58	\$ 0.00	\$ 65,377.06
10.00	H87 - Pieza	Finiquito del 35%, Transceptor mini-GBIC SFP+ 10G LC Duplex para fibra multimodo 300 m Clave Prod. Serv. - 43223323 Adaptador de fibra óptica Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 3,728.40 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 596.54	\$ 372.84	\$ 0.00	\$ 3,728.40
11.00	H87 - Pieza	Finiquito del 35%, Jumper de Fibra Óptica Multimodo LC-LC duplex 10 G, 50/125 OM3, Color Aqua, 3 Metros Clave Prod. Serv. - 43223326 Cable de conexión de fibra óptica Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 953.03 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 152.48	\$ 86.64	\$ 0.01	\$ 953.04
6.00	H87 - Pieza	Finiquito del 35%, Punto de acceso Wi-Fi6 para interior en techo hasta 3.2 Gbps doble banda 802.11AX MU-MIMO 4x4 Clave Prod. Serv. - 43222608 Repetidores de red Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 10,627.80 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,700.45	\$ 1,771.30	\$ 0.00	\$ 10,627.80
1.00	ACT - Actividad	Finiquito del 35%, Instalación de todo lo anterior con capacitación mínimo 40 horas para 3 personas Clave Prod. Serv. - 72151600 Servicios de sistemas especializados de comunicación Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 9,239.26 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,478.28	\$ 9,239.32	\$ 0.06	\$ 9,239.32

IMPORTE CON LETRA

CIENTO SETENTA Y CINCO MIL PESOS, 00/100 MXN

SUBTOTAL ANTES DESCUENTO

\$ 150,862.14

DESCUENTO

\$ 0.07

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

03 - Transferencia electrónica de fondos

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES DE PAGO

Finiquito del 35%

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 24,137.93

TOTAL

\$ 175,000.00



SELLO DIGITAL DEL CFDI

dgDvqiX1/hPsBtULqeiAVF4WKx+gFibxI6wVVAInWwEiIf/H3TWmCiNyKRoc7asEBTh1Rpvus8dBMSbTFEzYYAd81+pbYJZ2kWqrT2tIP5CN+ee04ASuQJSYjR0XlpUCJDelaG1gdUmXh3jMWDt5AyBiTlZ07+Nd/67OmCGODj/ryxXUcW3wczm6C8gKxgTpJuTHkvWrBd3Rnlc77IErBVIHErm2W6gRwA6PVxnE5T+005x15pzF+6csEj+VpE2GTWRyJ8Hqf8FGDWN0rstDNR/f2Utn3xeHKMaYKQgwOlmpmctOunFlqLwtjpSzTYGjgx+leSZ7X5CBd9w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

mSArajz3KUzKbtyoz8sQFQOmFAJgJ+yveivvr9m5Y609VpBE9jhc0xtv42zwoyckNIP0YV1tndkp8rrshfQ00KNlaBIU3Sw+TnGRmW8YqxsEb5d/lz4tjZDd2pPVDWDRWD Fsb2JKydUaE861RjtApFBVprLOSAR17rX47o580NHJZua3opziAdSR8Q6cYdvoRgpOmuX7pR8QLhLyaJCHIQLqc6RzgWGCa/3zcHXijlZGdZAlq/GdFFGy9o05ITxkUK4mjn2GfIdcHaoQJzoR97DqhB3hBRUrXCPbgNdHRzS1bXHEVeVmghJ0bBTsmohGEQVUjinvx7rJEmOsSw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|40F80062-8290-4127-91A8-5B8420BD9D09|2022-12-19T11:31:00|SVT110323827|dgDvqiX1/hPsBtULqeiAVF4WKx+gFibxI6wVVAInWwEiIf/H3TWmCiNyKRoc7asEBTh1Rpvus8dBMSbTFEzYYAd81+pbYJZ2kWqrT2tIP5CN+ee04ASuQJSYjR0XlpUCJDelaG1gdUmXh3jMWDt5AyBiTlZ07+Nd/67OmCGODj/ryxXUcW3wczm6C8gKxgTpJuTHkvWrBd3Rnlc77IErBVIHErm2W6gRwA6PVxnE5T+005x15pzF+6csEj+VpE2GTWRyJ8Hqf8FGDWN0rstDNR/f2Utn3xeHKMaYKQgwOlmpmctOunFlqLwtjpSzTYGjgx+leSZ7X5CBd9w==|00001000000413073350||